
Σειριακός αριθµός

Model, MODEL, Emri i modelit, MODEĻA NOSAUKUMS, MODELIO PAVADINIMAS, MUDELI NIMETUS.

Serie, NUMER FABRYCZNY, Numri serial, SĒRIJAS NR., SERIJOS NR., SEERIA NR.

Data Cumpãrãrii, DATA ZAKUPU, Data e blerjes, PIRKUMA DATUMS, PIRKIMO DATA, OSTUKUUPÄEV.

Nume Client, IMIĘ I NAZWISKO KLIENTA, Emri i blerësit. 

Tel. Client, NR TELEFONU KLIENTA, Telefoni i blerësit.

Adresã Client, ADRES KLIENTA, Adresa e blerësi.

Emri i shitësi, TIRGOTĀJA NOSAUKUMS,
PREKYBOS ATSTOVO PAVADINIMAS, MÜÜJA NIMI.

Tel. Vânzãtor, NR TELEFONU SPRZEDAWCY, Telefoni i shitësit,
TIRGOTĀJA TEL. NR., PREKYBOS ATSTOVO TEL. NR., MÜÜJA TEL. NR.

Adresã Vânzãtor, ADRES SPRZEDAWCY, 

Ημερομηνία αγοράς

Ονοματεπώνυμο αγοραστή

Αριθμός τηλεφώνου αγοραστή

Διεύθυνση αγοραστή

Όνομα καταστήματος

Αριθμός τηλεφώνου καταστήματος

Διεύθυνση καταστήματος
Adresa e shitësit, TIRGOTĀJA ADRESE, PREKYBOS ATSTOVO ADRESAS, MÜÜJA AADRESS.

GUARANTEE
GARANZIA
GARANTI
GARANTÍA
GARANTIE
GARANTIA
ΕГГΥΗΣΗ
ГΑРΑΗЦИЯ
FLETË GARANCI 
GWARANCJA
ГАРАНЦИЈА
GARANTIJA
GARANTIJA
GARANTII
Garancija
Jamstvo
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СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Внимание
Клиентот потврдува дека уредот кој го купил е во исправна состојба и дека ги 
прифаќа условите на гаранцијата. 
При пријавување на дефект, со Гарантниот лист задолжително се приложува 
и фискална сметка или фактура, како доказ за купувањето. Гаранцијата за 
исправно функционирање на предметот не влијае на правата на клиентот по 
други основи.

ГАРАНТНА ИЗЈАВА 
ОВОЈ ГАРАНТЕН ЛИСT Е ИЗДАДЕН НА КЛИЕНТОТ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ЗАКОНИТЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА. 
СО ОВОЈ ГАРАНТЕН ЛИСТ, ИЗДАВАЧОТ ГАРАНТИРА ДЕКА ВО ГАРАНТНИОТ 
РОК ЌЕ ГИ ОТСТРАНИ СИТЕ МОЖНИ ДЕФЕКТИ НА ПРОИЗВОДОТ. 
ВО СЛУЧАЈ ДА ВИ Е ПОТРЕБЕН СЕРВИС, ДЕФЕКТОТ ТРЕБА ДА ГО 
ПРИЈАВИТЕ ВО ОВЛАСТЕНИТЕ СЕРВИСНИ ЦЕНТРИ НА SAMSUNG

ГАРАНТЕН ЛИСТ

Назив на производот __________________ Модел код. _____________________

Сериски број. _______________________________________________________

Датум на купување. __________________________________________________

Клиент ______________________________ Потпис. _______________________

Тел.бр. на клиентот. __________________________________________________

Адреса на клиентот. __________________________________________________ 

Продавница. ________________________________________________________

Адреса и тел.бр. на продавницата. ______________________________________

Потпис и печат на продавницата. _______________________________________

Гарантниот рок е (24) месеци од датумот на купување за следните производи:
Фрижидери, машини за перење, клима уреди, микробранови печки, 
правосмукалки, фурни и плотни.
(12 месеци за батерии, освен ако во националното законодавство не е 
предвидено поинаку)

Микро Бранови Печки (MWO):5 Години Гаранција на Керамичката Внатрешност

Фрижидери (REF): 20 Години Гаранција на Дигитален Инвертер Компресор.
Гаранцијата се однесува само за делови на компресорот од 3. до 20. година.

Машини за Перење (W/M):20 Години Гаранција на Дигитален Инвертер Мотор. 
Гаранцијата се однесува само за делови на компресорот од 3. до 20. година.

Правосмукалки:
- Трговска Гаранција од 10 години на дигиталните инвертер мотори на сериите 

на модели “JETBot”,” BESPOKE Jet” и “Jet”.
- Трговска гаранција од 2 години на батериите на сериите на модели” 

BESPOKE Jet” и “JETBot”.
Забелешка:
Во погоре наведениот продолжен гарантен период, гаранцијата важи само за 
погоре споменатите делови и не ги покрива трошоците за замена на истите.

Во случај да имате потреба од сервис во гарантниот рок, треба да го контактирате 
SAMSUNG центарот за поддршка на корисници, чиј број можете да го најдете во 
продолжение. Во случај да имате потреба, деталите за Samsung овластените 
сервисни центри можете да ги добиете од:

SAMSUNG корисничка поддршка
Тел. 02 3207 777

Samsung Electronics Austria GmbH
Praterstrasse 31A – 1020 Wien

https://www.samsung.com/mk/support/

6801-001945-18.indd   15 2023-03-20   �� 4:52:06



16

ГАРАНТНИ УСЛОВИ

1. Оваа гаранција важи исклучиво со приложена на фискална сметка или 
фактура, но и со комплетен и неоштетен сериски број на производот.

2. Обврските на производителот Samsung се ограничени на поправка 
или замена на неисправниот дели или производ. Поправката ќе биде 
направена во законски предвидениот рок од 45 дена. 

3. Сите гаранциски поправки мора да бидат извршени од страна на 
овластените сервиси на Samsung. Нема да бидат признати никакви 
трошоци кои се настанати при поправки и евентуални оштетувања, 
кои ги имаат извршено неовластени сервисни центри. Понатамошната 
гаранција при вакви случаи, нема да се признава.

4. Овој производ нема да се смета како неисправен, ниту во изработката, 
ниту од материјалите од кои е направен, ако од одредени причини 
побарува прилагодување кое би ги задоволило националните или 
локални технички и сигурносни стандарди, кои се на сила во било 
која друга земја освен за онаа за која е првобитно проектиран и 
произведен. 

5. Оваа гаранција не ги покрива следните случаи: 
а) периодични прегледи, одржување, поправки или замена на потрошни 

делови кои при нормална употреба со тек на време се абат, што е во 
склад со приложените спецификации од страна на производителот 
Samsung.

б)  трошоци кои се однесуваат на превоз, демонтажа и монтажа на 
производот.

в) злоупотреба, дефекти и штети кои настануваат при непрописна 
или нестручна употреба како и непрописна монтажа, и било каква 
промена на спецификациите која не е одобрена од Samsung.

г)  штети настанати од временски неприлики, удар од гром, поплава, 
пожар, виша сила, штети од воени дејствија, јавни нереди, како и 
несоодветен напон, неправилна вентилација или било која друга 
причина која е вон контрола на Samsung.

д)  штета предизвикана од истурање на храна или течности, или 
употреба на било какви опасни материи кои можат да влијаат на 
работата на производот.

ѓ) сите производи со течни кристали (LCD), органски LED екрани (OLED) 
и плазма екрани, без разлика од производителот, со текот на времето 

и при нормална употреба, губат на квалитетот на осветлувањето.
е) лампите на проекторите, батериите за полнење и другите потрошни 

делови, со текот на времето губат или им се намалува квалитетот.
ж) губење на одредени карактеристики поради разликите во начинот 

или квалитетот на емитираниот сигнал во различни земји.

6. Оваа гаранција е важечка за крајниот клиент кој законски го купил и 
има сопственост над производот во гарантниот рок. 

7. Доколку не постои национално законодавство кое е во спротивност 
со наведеното, правата на клиентот наведени во овој Гарантен лист 
претставуваат конечни права. Samsung, неговите подружници и 
дистрибутери, нема да имаат одговорност за евентуалните последици 
од губењето или оштетувањето на податоци, компакт дискови, аудио и 
видео касети и друга пропратна опрема, медиуми и материјали. 
Со оваа Гаранција не се ограничени било кои права кои клиентот може 
да ги има според националниот Закон за заштита на потрошувачите.

8. Гарантниот рок на производот почнува да тече од првиот ден на 
купувањето на производот.

ОВЛАСТЕНИ СЕРВИСНИ ЦЕНТРИ НА SAMSUNG

Сервис Град Адреса

Видеодата Скопје
Благоја Геогриевски - 

Бустур бр.1

Сервис Македонија дооел Скопје Јадранска Магистрала 14
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